06.07.2018 744

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
                                                            г.Искитим

Во исполнение подпункта 2.3 протокола совещания полномочного

представителя Президента Российской Федерации в Сибирском федеральном округе
по вопросам подготовки субъектов Федерации округа к осенне-зимнему периоду
2018-2019 годов, состоявшегося 23 мая 2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Искитимского района от 31.05.2018 № 544 «О подготовке объектов энергетики,
коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы к
работе в отопительный период 2018-2019 гг.»:

-  приложение 3 к постановлению дополнить словами следующего
содержания: Родикова Елена Анатольевна – инспектор Западно-Сибирского
управления Ростехнадзора (по согласованию).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Обрывко А.Н.

Глава района                                                                                                      О.В. Лагода

О внесении изменений в постановление администрации
Искитимского района Новосибирской области от 31.05.2018
№ 544 «О подготовке объектов энергетики, коммунального
комплекса, жилищного фонда и социально-культурной
сферы к работе в отопительный период 2018-2019 гг».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим